
(47006090) LEÓN FELIPE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:50

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 19

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

229283

396490

515297

154347

152056

670568

327809

242943

953876

156732

727372

607382

556747

566827

419799

AL JASSEM AL HAWARI, AHMED HASAN

AL JASSEM AL HAWARI, MOHAMOUD HASAN

ALDANA CUÉLLAR, GABRIELA

CARRIÓN COLLADO, ROSARIO

DE CASTRO GUERRA, IAGO

HANES     , GENOVEVA

KAMGA KOUNIONI, MERCEDES ESTRELLA

KAUR     , GURSINAT

OBINNA NONYELUM, ADANNA MIRAYA

PAZ POPESCU, EMMA NICOLE

PEREIRA NATERA, GEDERSON GABRIEL

POZO BARBA, TRIANA

RAMOS MACÍAS, AZAHARA

TOLA GALVÁN, DANIELA

VILLAR DEL BARRIO, MANUEL

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 15Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (47006090) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47003532 ) ENTRE RÍOS

( 47003532 ) ENTRE RÍOS

( 47012193 ) CASCABEL

      

( 47011553 ) FANTASÍA

      

( 47012193 ) CASCABEL

( 47003532 ) ENTRE RÍOS

( 47012193 ) CASCABEL

( 47003532 ) ENTRE RÍOS

      

( 47090350 ) LAS ROSAS

( 47012193 ) CASCABEL

      

( 47012193 ) CASCABEL

Centro de Matriculación
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INFANTIL

825584 BORJA BARRUL, JIMENA

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (47006090) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006090 ) LEÓN FELIPE       

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

159746 PAZ POPESCU, GERRARD IZAN

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (47006090) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006090 ) LEÓN FELIPE ( 47003532 ) ENTRE RÍOS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

170154

753884

NIETO RODRÍGUEZ, LEYRE

BADUT     , DENIS GABRIEL

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (47006090) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003544 ) AMOR DE DIOS

( 47006090 ) LEÓN FELIPE

( 47001559 ) TIERRA DE PINARES

( 47003295 ) ISABEL LA CATÓLICA

Centro de Matriculación


